

Pietarsaaren Sanomat 26.12.2009

Kirkko lähes täynnä Laulu-Jaakkojen joulukonsertissa



Tommy Forsman / Laulu-Jaakot esitti tunnelmallisia joululauluja tyyllillä.

Toisen kerran järjestetty "Joulun laulut" muotoutumassa perinteeksi. PIETARSAARI

Yleisö oli löytänyt hienon tapahtuman ja malttanut lähteä kinkkujen äärestä kuuntelemaan joululauluja ehkä vuoden viimeisiä kertoja.

Konsertissa kuoroa johti Heimo Toiviainen ja Juho Jokinen toivotti yleisön tervetulleiksi sekä kertoi taustatietoa esitettävistä kappaleista. Viime vuodesta poiketen Jokinen antoi luvan aplodeille ja ne myös raikuivat vuolaasti jokaisen kappaleen jälkeen.

Mahtavat matalat äänet

Ensimmäisenä kappaleena kuultiin Mendelssonin Enkellaulu kajahtaa, johon suomalaiset sanat on kirjoittanut Erkki Ainamo. Seuraavana kuultiin kaksi laulua Piae Cantiones -kokoelmasta, Synnytti piltin Beetlehem ja Ave Maris Stella. Erityisesti kuoron matalat äänet olivat vaikuttavia.

Näiden jälkeen päästettiin solisti Seppo Paananen ääneen Lisen Södön säestämänä. Paananen esitti Mökit nukkuu lumiset sekä miehekkään version Ave Mariasta. Tunnelmaa hieman latisti kuitenkin yleisössä soiva Nokian valssi. Toivotaan, että ensi vuosikymmenellä suomalaisetkin oppivat pistämään matkapuhelimet äänettömälle.

Kaustisen poika täyttäisi 100 vuotta

Ohjelmaa jatkettiin Konsta Jylhän Joululaulun johdolla.

- Kaustiselta kotoisin oleva Konsta Jylhä täyttäisi ensi vuonna 100 vuotta jos eläisi vielä, valaisi Jokinen ja arvioi, että tasavuodet huomioidaan Kaustisen musiikkijuhlien ohjelmistossa.

Jokinen myös kertoi kuinka On hanget korkeat nietokset -kappaleen säveltäjä muuntui Johanista Jean Sibeliukseksi. Tämä energisemmin esitetty kappale herätteli tunnelmoivaa yleisöä.

Laulu-Jaakkojen kvartetti Kotoa Boysilta kuultiin ensimmäistä kertaa suomenkielistä materiaalia, kun Jouluhymni kajahti ääneen. Pienempi kokoonpano kevensi kivasti koko kuoron ohjelmaa, vaikka alarekisteriä luonnollisesti myös kvartetista löytyi. Toisena kappaleena kvartetti esitti muun muassa Boney M:n tutuksi tuoman Mary's boy childin.

Lisää lehdessä!

Pia Forsman